
F.P. 1

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2023

RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS

PROGRAMA:

03 CONSELL VALENCIÀ DE CULTURA

111.30 ASESORAMIENTO CULTURAL

ALTA DIRECCIÓN DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA 111

ALTA DIRECCIÓN DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA Y GOBIERNO11

SERVICIOS DE CARÁCTER GENERAL1

SECCIÓN :

GRUPO FUNCIONAL :

FUNCIÓN :

SUBFUNCIÓN :

01 CONSELL VALENCIÀ DE CULTURASERVICIO :

CENTRO GESTOR : 00 CONSELL VALENCIÀ DE CULTURA

 27,75  1,75 1.614,04 1.586,29

G1  -  Gastos de personal

G2  -  Compra de bienes c. y gtos. de 
func.
G3  -  Gastos financieros

G4  -  Transferencias corrientes

G5  -  Fondo de contingencia

G6  -  Inversiones reales

G7  -  Transferencias de capital

G8  -  Activos financieros

G9  -  Pasivos financieros

715,03

 851,51

 24,00

 23,50

687,28

 851,51

 24,00

 23,50

 27,75

 0,00

 0,00

 0,00

4,04

 0,00

 0,00

 0,00

TOTAL

(En miles de euros)

INICIAL 2022 INICIAL 2023 ABSOLUTA 2023-2022 2023/2022

RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS POR CAPÍTULOS DE GASTOS

CAPÍTULOS PRESUPUESTO PRESUPUESTO VARIACIÓN % VARIACIÓN


